PRODUKTDATENBLATT

PH GVX600/900F 1,5

Artikelnummer

Technische Daten

Gewicht

Gewicht mit Verpackung
Breite

Hoéhe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Heizleistung
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)

0093.0714

MAICO
C_VENTILATOREN

Kurzinformation

Ein Elektrovorheizregister verhindert wirkungsvoll die Ver-
eisung des Warmetauschers bis -20 °C. Somit kann ein ba-
lancierter Betrieb gewahrleistet werden. Bei Geraten mit
Kreuz-Gegenstrom-Warmetauscher ist das Vorheizregister
schon ab Werk verbaut. In sehr kalten Regionen ist dies bei
Geraten mit Enthalpie-Warmetauscher zu empfehlen und
kann als Zubehdr mit bestellt werden

5 kg

7 kg
200 mm
600 mm
200 mm
220 mm
650 mm
220 mm
1.500 W
1 Stuck
X
4012799937142
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