PH GVX600/900F 1,5





Kurzinformation

Ein Elektrovorheizregister verhindert wirkungsvoll die Vereisung des Wärmetauschers bis -20 °C. Somit kann ein balancierter Betrieb gewährleistet werden. Bei Geräten mit Kreuz-Gegenstrom-Wärmetauscher ist das Vorheizregister schon ab Werk verbaut. In sehr kalten Regionen ist dies bei Geräten mit Enthalpie-Wärmetauscher zu empfehlen und kann als Zubehör mit bestellt werden

Artikelnummer 0093.0714

Technische Daten

Gewicht	5 kg
Gewicht mit Verpackung	7 kg
Breite	200 mm
Höhe	600 mm
Tiefe	200 mm
Breite mit Verpackung	220 mm
Höhe mit Verpackung	650 mm
Tiefe mit Verpackung	220 mm
Heizleistung	1.500 W
Verpackungseinheit	1 Stück
Sortiment	X
GTIN (EAN)	4012799937142